

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energ. náročnosti MSKS Bánovce nad Bebravou

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou, MSKS

Spracoval:

Zhotoviteľ: stavbi s.r.o,

Dátum: 10.8.2024

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>40 160,25</b>	<b>24,75</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>33 553,89</b>	<b>9,96</b>
1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	151,72	1,10	166,89	0,02
2	62246325R1	Čistenie a penetrácia podkladu pod KZS	m2	720,00	1,20	864,00	0,29
3	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	720,00	11,50	8 280,00	2,45
4	625250070	Kontaktný zatepľovací systém XPS, sokel, bez povrchovej úpravy, hr. 50 mm	m2	89,00	33,00	2 937,00	0,86
5	625250075	Kontaktný zatepľovací systém EPS F70, bez povrchovej úpravy, hr. 100 mm	m2	557,00	34,00	18 938,00	5,64
6	625250088	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a rímsy, EPS F70 bez povrchovej úpravy, hr. 30 mm	m2	74,00	32,00	2 368,00	0,70
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>6 081,64</b>	<b>14,79</b>
7	941942001	Montáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint) s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 10 m	m2	895,00	2,50	2 237,50	14,79
8	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint) s podlahami, šírky do 0,75 m a výšky do 10m	m2	895,00	1,70	1 521,50	0,00
9	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky do 0,75 m, výšky do 10 m nad 50 do 80 m	m2	895,00	1,40	1 253,00	0,00
10	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10	m	126,00	2,40	302,40	0,00
11	953945111	Lišta rohová	m	252,10	1,50	378,15	0,00
12	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný, APU lišta	m	143,00	2,24	320,32	0,00
13	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	52,90	1,30	68,77	0,00
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>524,72</b>	<b>0,00</b>
14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,75	21,20	524,72	0,00
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>1 465,21</b>	<b>0,12</b>
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>						<b>1 465,21</b>	<b>0,12</b>
15	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš do 400 mm	m	51,00	26,00	1 326,00	0,12
16	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	51,00	1,50	76,50	0,00
17	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	17,92	3,50	62,71	0,00
<b>Celkom</b>						<b>41 625,46</b>	<b>24,87</b>